
  UCHWAŁA NR XXXV/196/2022

RADY GMINY GODKOWO

z dnia 27 czerwca 2022 roku

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Godkowo absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

Gminy za 2021 rok

Na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych             

(t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.) po zapoznaniu się:

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Godkowo za 2021 rok,

2) ze sprawozdaniem finansowym Gminy Godkowo za 2021 rok,

3) z Uchwałą RIO.IV-0120-84/22 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Olsztynie z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Wójta 

Gminy Godkowo sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Godkowo za rok 2021,

4) z informacją o stanie mienia Gminy Godkowo wg stanu na 31.12.2021 r.,

5) z Uchwałą Regionalnej Izby Obrachunkowej Nr RIO.IV-0120-175/22 z dnia 1 czerwca 2022 

roku w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Godkowo w sprawie 

udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Godkowo za 2021 rok,

Rada Gminy Godkowo uchwala, co następuje:

§ 1

Udziela się Wójtowi Gminy Godkowo absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy             

za 2021 rok.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy Godkowo

Tomasz Borkowski



Uzasadnienie do Uchwały NR  XXXV/196 /2022

RADY GMINY GODKOWO

z dnia 27 czerwca 2022 roku

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania  budżetu Gminy

za  2021 rok

Na posiedzeniu w dniu 17 maja 2022 r. Komisja Rewizyjna Rady Gminy Godkowo, po 

przeanalizowaniu:

1. Sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Godkowo za 2021 rok,

2. Uchwały RIO.IV-0120-84/22 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej              

w Olsztynie z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Wójta

Gminy Godkowo sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Godkowo za rok 2021,

3. Sprawozdania finansowego za 2021 rok,

4. Informacji o stanie mienia komunalnego Gminy wg stanu na 31.12.2021 r.,

pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu Gminy Godkowo za 2021 rok i wystąpiła             

z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Gminy Godkowo o udzielenie absolutorium Wójtowi 

Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy Godkowo przekazał wniosek Komisji Rewizyjnej wraz z opinią      

o wykonaniu budżetu za 2021 rok i protokołem z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, celem 

zaopiniowania, do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie.

Regionalna Izba Obrachunkowa uchwałą Nr RIO.IV-0120-175/22 z dnia 01 czerwca 2022 roku 

pozytywnie zaopiniowała wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Godkowo w sprawie 

udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Godkowo z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok.

W związku z powyższym zasadnym jest przyjęcie uchwały przez  Radę Gminy Godkowo w 

sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2021 

rok.



Raport z głosowania nad Uchwałą Nr XXXV/196/2022 w udzielenia Wójtowi absolutorium z
tytułu wykonania budżetu Gminy za 2021 rok

    GŁOSOWAŁO: 14  

    głosowało ZA: 12  

    głosowało PRZECIW: 1  

    WSTRZYMAŁO się: 1  

LP. Nazwisko i Imię jak głosował

1 Adamczyk Ewa głosował ZA

2 Białobrzeski Radosław głosował ZA

3 Borkowski Tomasz głosował ZA

4 Ciarciński Paweł głosował ZA

5 Drysiak Przemysław głosował ZA

6 Dyl Konrad nieobecny

7 Knyżewski Robert głosował przeciw 

8 Łapka Ryszard głosował ZA

9 Korwel Renata głosował ZA

10 Niska Lilianna wstrzymała się

11 Rudnik Wiesław głosował ZA

12 Rzepka Elżbieta głosował ZA

13 Świstak Wiesław głosował ZA

14 Tomaszewska Helena głosował ZA

15 Złomańczuk Marcin głosował ZA


